審査結果通知書

平成28年11月8日

近畿大学医学部長殿

近畿大学医学部倫理委員会

委員長白川治

受付番号28-179

EUSガイド下胆道ドレナージ困難例に対する治療ルート変更の有用性の検討課題名

研究者名竹中完

先に申請のあった上記課題に係る実施計画について下記のとおり判定したので報告いたします。

記

申請者殿平成J－8年〃月／￥日

申請のあった臨床研究に関して、上記のとおり決定致しましたので通知いたします。

／

近畿大学医学部長伊木雅之I印

判
定

理
由
又
は
変
更
の
勧
告

匪副非該当変更の勧告不承認

事前審査委員会の報告に基づき、承認とする。

研究実施計画書に従って、適正な実施につとめて下さい‘